Rang Concurrent(s)

1 Meéganne Jobin
Megan Veillette
Alice Grenier
Anabel Germain
Jolianne Bélanger
Eloise Perrier
Megan Rochon
WD Laurie Boyer

WD Marie-Eve Coté
WD Roxanne Rochefort

No bk wN

—

SKATECAMNADA

Claudette Larouche

Date:

Invitation Serge Gilbert 2020
(Interclub Capitale Nationale)

St-Marc des Carrieres

14 février 2020 au 16 février 2020
STAR 5 Women (moins de 13 ans Gr. 3 Evé. 25) Free Program

Résultat du segment

Club

Pont-Rouge

Pont-Rouge
St-Augustin
St-Marc

De la Capitale
Pont-Rouge
L'Ancienne-Lorette
L'Ancienne-Lorette
Pont-Rouge

De la Capitale

15-févr.-2020 10:58:07

Région
CACH
CACH
CACH
CACH
CACH
CACH
CACH
CACH
CACH
CACH

Marie-Josee Hamel

b

Points

18,73
18,21
15,66
15,29
14,37
12,69
12,17

PATINAGECAMNADZ



