Invitation Serge Gilbert 2020 (Interclub Capitale Nationale)

St-Marc des Carrières

14 février 2020 au 16 février 2020

STAR 5 Women (moins de 13 ans Gr. 3 Évé. 25) Free Program

Résultat du segment

Rang	Concurrent(s)	Club	<u>Région</u>	<u>Points</u>
1	Méganne Jobin	Pont-Rouge	CACH	18,73
2	Megan Veillette	Pont-Rouge	CACH	18,21
3	Alice Grenier	St-Augustin	CACH	15,66
4	Anabel Germain	St-Marc	CACH	15,29
5	Jolianne Bélanger	De la Capitale	CACH	14,37
6	Éloïse Perrier	Pont-Rouge	CACH	12,69
7	Megan Rochon	L'Ancienne-Lorette	CACH	12,17
WD	Laurie Boyer	L'Ancienne-Lorette	CACH	
WD	Marie-Ève Coté	Pont-Rouge	CACH	
WD	Roxanne Rochefort	De la Capitale	CACH	

Claudette Larouche

Marie-Josee Hamel



Date: 15-févr.-2020 10:58:07

